
Meissä leijonissa on valtava voimavara. Olen kokenut sen
vetäessäni työpajoja eri lionspiireissä ja -tilaisuuksissa.
Tuosta voimavarasta ponnistaa lionstoimintamme. Sen
ytimessä olemme me eri-ikäiset ja -taustaiset leijonat ja
paikallisuudesta kumpuavat omaleimaiset klubimme,
joista kaikista me voimme olla ylpeitä.

Me leijonat tarvitsemme osallistuvaa, innostavaa ja kan-
nustavaa johtamista. Se tuo meidän parhaat puolemme
esille. Palvelen, että sinä ja klubisi onnistutte ja pääsette
toteuttamaan itseänne vahvuuksistanne ponnistaen. 

Tarjoan ihmislähtöisen lions- ja vapaaehtoistoiminnan
johtamisosaamista, käytännössä osoitettua strategista
ajattelua ja toimeenpanokykyä sekä ymmärrystä maail-
massa tapahtuvien muutosten vaikutuksista. Tuon mu-
kanani laajat yhteydet päättäjiin ja lionstoimintamme
kannalta keskeisiin yhteiskunnallisiin toimijoihin.

Yhteiset tavoitteemme selkeyttävät lionstoiminnan
suuntaa Suomessa osana kansainvälistä järjestöämme.
Kutsun sinut ja klubisi matkakumppaniksi luottaen yhtei-
seen lionstulevaisuuteemme, kunnioittaen toisiamme ja
ilolla tehden. Kulkekaamme leijonaloikin eteenpäin ja
perille. Yhdessä me pystymme hyvän ihmeisiin.

Yhdessä me lionit
pystymme hyvän
ihmeisiin

VCC-ehdokas

Mika Pirttivaara
Lionpuoliso Marja

"Kun tietää, minne on menossa, 
sinne on helpompi päästä.
- Liisa Ihmemaassa

VCC-ehdokas

Mika Pirttivaara
Synnyin vuonna 1968 Nastolassa. Jännittävien elämän-
vaiheiden kauttta olen päätynyt Espooseen, jossa asun
rakkaan lionpuolisoni Marjan kanssa.  

Liityin LC Tapiolaan luostarissa noin 15 vuotta sitten.
Seuraavassa klubi-illassa pidin esitelmän tähtitieteestä,
joka on pitkäaikainen harrastukseni. Lionstoiminnassa
aktiivisuuden supernovat paukkuivat muutama vuosi
sitten. Siitä lähtien toiminta onkin ollut aika menoa. 

Sydämeni sykkii yhdenvertaisuudelle ja yhteisöllisyy-
delle. Luottamus, kunnioitus ja yhdessätekemisen ilo
tuovat energiaa ja päättäväisyyttä kaikkeen tekemi-
seeni. Koen olevani etuoikeutettu, kun pystyn nykyi-
sissä lionstehtävissäni auttaa muita auttamaan.

Olen ollut eri luottamustehtävissä lähes yhtäjaksoisesti
15-vuotiaasta lähtien. Työssäni toimin toimitusjohtaja-
na kehitys-, innovaatio- ja strategiapalveluita kansain-
välisesti tarjoavassa yrityksessä. Lisäksi olen strate-
gisena neuvonantajana eri organisaatioissa Suomessa
ja ulkomailla. Kiehtovia näkökulmia asiantuntijuuden
eri alueille avaa jäsenyyteni the New Club of Paris:ssa.

mika.pirttivaara@lions.fi

050 433 5803

Yhteystietoni
Mikä on sinun unelmasi lionstoiminnasta? 
Olen valmis keskustelemaan kanssasi.



Klubipresidentti 2013-2014 ja 2017-2018

Lionspiiri 107-B:n Uusi Lastensairaala 2017 -työ-

ryhmän jäsen 2013-2014

Suomen Lions-liiton Uusi Lastensairaala 2017 -työ-

ryhmän jäsen 2014-2015

Lionspiiri 107-B:n kestävän kehityksen

toimikunnan jäsen 2017-2020

Lohkopuheenjohtaja 2018-2019

Suomen Lions-liiton Leijonat puhtaan veden

puolesta -hankkeen kumppaneista koostuneen

neuvonantajaryhmän puheenjohtaja 2018-2020

Suomen Lions-liiton Leijonat puhtaan veden

puolesta -työryhmän puheenjohtaja 2018-

Toinen varapiirikuvernööri 2019-2020

Euroopan leijonien humanitaarisen vesi, sanitaatio

ja hygienia (WaSH) -työryhmän jäsen 2019-2021

Ensimmäinen varapiirikuvernööri 2020-2021

Piirikuvernööri 2021-2022

Euroopan leijonien humanitaarisen vesi, sanitaatio

ja hygienia -työryhmän varapuheenjohtaja 2021- 

 (12 lionsmaata)

I-ruusukkeen ansiomerkki, 2018

International President’s Certificate of

Appreciation, 2019

Vuoden leijona, Suomen Leot, 2020

Melvin Jones -jäsenyys 2021

The Global Action Team’s Certificate of

Appreciation 2021

Progressiivinen Melvin Jones -jäsenyys 2022

Palvelua & tunnustuksia
Yhteistyö Mikan kanssa on helppoa ja mukavaa – ja sa-

malla tuloksellista. Hänen positiivisuutensa helpottaa

verkostoitumista ja sitouttaa ihmisiä yhteisten tavoit-

teiden taakse. Uskomaton energia auttaa puskemaan

asioita eteenpäin. Kokemukseni Leijonat puhtaan ve-

den puolesta -hankkeesta vakuutti minut siitä, että

Suomen Lions-liitto saisi Mikasta erinomaisen varapu-

heenjohtajan. 

- Helena Tuuri, Suomen Itämeri-suurlähettiläs,
 Ulkoministeriö

Mikassa yhdistyy yksityisen, julkisen ja järjestösekto-

reiden tuntemus sekä ilmiömäinen kyky nähdä näiden

yhteiset mahdollisuudet ja strategiat. Hän osaa myös

toimia käytännössä yhteiskunnan eri osa-alueiden

kanssa. Mikan tekemistä ohjaa hyvä tahto sekä idea

toimivammasta ja kestävämmästä tulevaisuudesta,

jonka tekemisessä vapaaehtoistoiminnalla on merkit-

tävä ja kasvava rooli.

- Karoliina Vilander, Leijonat puhtaan veden 
puolesta -hankkeen projektipäällikkö 2018-2020,
Suomen Lions-liitto, Suomen Vesistösäätiö sr.

"

Mika toimii piirimme 107-B piirikuvernöörinä kaudella

2021-2022. Tätä kuluvaa kautta on erityisesti leiman-

nut positiivinen, kannustava ja välitön yhteistyö niin

piirihallituksen sisällä, kuin piirin ja klubien välillä. Vil-

pitön auttamisen halu ja yhdessä tekemisen riemu ja

uskallus kokeilla uutta ja erityisesti onnistua ovat Mi-

kan vahvuuksia. Mika on pystynyt löytämään yksilöi-

den vahvuudet esiin ja näin nostamaan uusia kasvoja

mukaan yli klubirajojen ylittävään toimintaan. Mika on

visionääri ja valmis tekemään pitkäjänteistä työtä pa-

remman lionstulevaisuuden eteen. Yksi esimerkki

pidemmän tähtäimen työstä on piirissämme nyt käy-

tössä oleva kahden vuoden toimintasuunnitelma, jol-

loin voidaan paremmin keskittyä pidempiaikaistenkin

tavoitteiden saavuttamiseen. Askel kerrallaan hyvä

tulee, ja Mikan rinnalla on ollut helppo kulkea yhdessä

rintamassa kohti piirin yhteisiä päämääriä. 

- Susanna Jokiperä, IPDG, lionspiiri 107-B

Olen tullut tuntemaan Mikan aikaansaavana ja oleel-

liseen keskittyvänä tosi lionina. Päällimmäisenä mie-

lessäni on hänen panoksensa ympäristömme vesien

puhtauteen. Uskallan suositella Mikaa.

 - Erkki Honkala, PCC

VCC-ehdokas Mika Pirttivaara on avoin, innostava tii-

minrakentaja ja tiimiläinen. Lions-arvot ovat kaiken

toiminnan perustana. Mika kuuntelee erilaisia mieli-

piteitä, sisäistää kuulemansa ja vie innostuneesti ja

onnistuneesti asiakokonaisuuksia eteenpäin, yhdes-

sä. Puolison, lion Marjan tuki on merkittävää Lions-lii-

ton varapuheenjohtajan tehtävässä. ”Missä tarve, sii-

nä tekijä” luonnehtii erinomaisesti DG Mika Pirtti-

vaaraa. 

- Marja-Leena Knuutinen, PCC

Mika on idearikas, tuottelias ja innostava muutos-

voima lionstoiminnassa. Nuoret leot ovat palkinneet

hänet vuoden leijonana, eikä suotta. Hänellä on

erinomainen kyky katsoa tulevaan ja toteuttaa osal-

listavasti ja muita kuunnellen monimuotoista sekä

monipolvista yhteistyötä. Hän toimii hienona esiku-

vana ja antaa uskoa tulevaisuuden lionstoimintaan.

- Kati Jaatinen, Suomen Leojen 
hallituksen presidentti 2020-2021

Olen tuntenut Mikan viisi vuotta roolissani Euroopan

lionien humanitaarisen vesi, sanitaatio ja hygienia

työryhmän (WaSH) puheenjohtajana. Tässä kansain-

välisessä työryhmässä hänen selkeä ajattelunsa ja

toiminnan kannalta oleelliset näkemyksensä tekivät

hänestä arvostetun työryhmän jäsenen. Mikalla on

kansainvälisellä tasolla korkea arvostus erottuvan

asiantuntemuksen, kaukonäköisyyden ja luotetta-

vuuden ansiosta. Mika on erittäin pätevä, sitoutunut

ja yhteisiä päämääriä edistävä lion, jolla on selkeästi

tunnistettavissa olevat johtajan ominaisuudet.

- Reinhold Hocke, leijonien maailmanlaajuisen
WaSH-toiminnan koordinaattori

" 

" "



Tillsammans kan vi i
Lions göra verkliga
under

VCC-kanditat

Mika Pirttivaara
Lion Marja

mika.pirttivaara@lions.fi

050 433 5803

Kontaktuppgifter
Vad är din dröm om Lions?
Jag är redo att prata med dig.

"

Lejonen utgör en enorm potential. Den har jag upplevt på
jag lett workshops i olika lionsdistrikt och på olika
tillställningar. Vår lionsverksamhet har sitt ursprung i
denna potential. I dess kärna är vi, lejon i olika åldrar och
med olika bakgrund förenade genom lokalt präglade
klubbar, som vi alla kan vara stolta över.

Vi lejon behöver deltagande, inspirerande och upp-
muntrande ledare. Då kommer våra bästa sidor fram. Jag
hjälper dig och din klubb att lyckas och att ni kan
förverkliga era projekt med hjälp av era styrkor.

Jag erbjuder en människonära ledarkunskap för lions och
frivilligvilligverksamhet, i praktiken innebär detta strate-
giskt tänkande och förmåga att sätta igång processer
samt förstå hur händelserna i omvärlden påverkar oss.
Jag har omfattande kontakter till beslutsfattare, även till
för lionsverksamheten centrala samhälleliga aktörer.

Våra gemensamma målsättningar klargör lions-
verksamhetens inriktning i Finland som en del av vår
internationella organisation. Jag inviterar dig och din
klubb med på resan in i vår gemensamma lions-framtid
där vi respekterar varandra och jobbar till-sammans med
glädje. Låt oss ta stora kliv mot målet. Tillsammans kan vi
göra verkliga under.

Om du vet vart du är på väg, 
är det lättare att hitta dit
- Alice i Underlandet

VCC kanditat

Mika Pirttivaara
Jag är född 1968 i Nastola. Via olika spännande livs-
skeden har jag hamnat i Esbo där jag bor med min kära
hustru Marja. 

Jag blev medlem i LC Tapiola för ungefär 15 år sedan.
Redan följande klubbkväll höll jag ett föredrag om
astronomi, som har varit mitt långvariga intresse. I Lions-
verksamheten väcktes supernovans aktivitet för några år
sedan och efter det har det varit full fart.

Mitt hjärta klappar för jämlikhet och gemenskap.
Förtroende, respekt och glädje över att göra saker
tillsammans skapar energi och beslutsamhet i allt jag
gör. Det är ett privilegium att jag i mina nuvarande
lionsuppgifter kan hjälpa andra att hjälpa.

Sen 15 års ålder har jag nästan oavbrutet haft olika
förtroendeuppdrag. Jag arbetar som verkställande
direktör i ett företag som erbjuder internationella ut-
vecklings-, innovations- och strategitjänster. Dessutom
fungerar jag som strategisk rådgivare för olika
organisationer i Finland och utomlands. Mitt medlem-
skap i the New Club of Paris öppnar upp för fascinerande
synvinklar inom olika områden inom expertisen..



Jag har lärt känna Mika som en person som får saker
till stånd och jobbar seriöst för Lions rörelsen.

Speciellt minns jag hans insats för miljön och rent
vatten. Jag kan varmt rekommendera Mika.

 - Erkki Honkala, PCC

VCC kandidat Mika Pirttivaara är en öppen och
inspirerande teambyggare och teammedlem.Lions
värderingar ligger till grund för all verksamhet. Mika
lyssnar till olika åsikter, tar dem till sig och för de
olika temahelheterna inspirerande och framgångs-
rikt vidare, tillsammans. Hans hustru, lion Marjas stöd
är väsentligt i funktionen som Lions förbundets
viceordförande. ”Han hugger i där det finns behov”

karaktäriserar utomordentligt DG Mika Pirttivaara. 

- Marja-Leena Knuutinen, PCC

Mika är en iderik, produktiv och inspirerande föränd-

ringskraft inom lionsrörelsen. Leo organisa-tionen har
utnämnt honom till årets lejon, med fog. Han har en
utmärkt förmåga att se in i framtiden och att för-
verkliga olika samarbetsprojekt genom att engagera
och lyssna på deltagarna. Han fungerar som en bra
förebild och ger framtidstro åt lionsrörelsen.

- Kati Jaatinen, president för Finlands Leos
styrelse 2020-2021

Jag har känt Mika i 5 år i min roll som ordförande för
Europas lions humanitära vatten, sanitet och hygien
arbetsgrupp (WaSH) I denna internationella
arbetsgrupp uppskattades han högt för sin klara
tankegång och för sina väsentliga åsikter. Mika
uppskattas internationellt på en hög nivå för sin
expertis,framsynthet och pålitlighet. Mika är mycket
kompetent, engagerad och ett lejon som befrämjar
gemensamma mål. Man kan klart urskilja ledar-
egenskaper hos honom..

- Reinhold Hocke, koordinator för lions
internationella WaSH organisation

" 

"

Samarbetet med Mika är enkelt och trevligt-samtidigt
ger det resultat. Hans positiva utstrålning underlättar
nätverkande och gör att personerna förbinder sig till
gemensamma mål. En otrolig energi hjälper till att få
saker framåt. Min erfarenhet från Rent vatten projektet
övertygade mig om att Mika skulle vara en utmärkt
viceordförande för Finska Lions förbundet .
- Helena Tuuri, Finlands Östersjöambassadör,
Utrikesministeriet

Hos Mika förenas kunskap om den privata, den
offentliga och föreningssektorn samt en fenomenal
förmåga att se dessa sektorers gemensamma
möjligheter och strategier. Han kan också fungera i
praktiken inom samhällets olika delområden. Mikas
arbete styrs av god vilja samt en tanke på en mer
fungerande och hållbarare framtid där frivillig-

verksamheten har en betydande och växande roll.
- Karoliina Vilander, Leijonat puhtaan veden 
puolesta -hankkeen projektipäällikkö 2018-2020,
Suomen Lions-liitto, Suomen Vesistösäätiö sr.

"

Mika är 107-B distriktets guvernör under säsongen
2021-2022. Denna pågående säsong har speciellt
präglats av ett positivt, inspirerande och otvunget
samarbete inom distriktsstyrelsen, även mellan
distriktet och klubbarna. Till Mikas styrka hör en
spontan vilja att hjälpa och en glädje att göra saker
tillsammans samt även att våga pröva nya saker och
lyckas. Mika har lyckats hitta personernas styrkor och
därigenom lyft fram nya ansikten i distriktets
verksamhet. Mika är en visionär och han är redo att
jobba långsiktigt för en bättre framtid inom
lionsrörelsen. Ett exempel på långsiktigt arbete är de
tvååriga verksamhetsplaner som nu används och som
möjliggör att styrelsen bättre kan koncentrera sig på
att nå långtidsmålen. Vi kan nå framgång ett steg i
taget, och vid Mikas sida är det lätt att gå tillsammans
mot distriktets gemensamma mål. 
- Susanna Jokiperä, IPDG, lionsdistrikt 107-B

"

Klubbpresident 2013-2014, 2017-2018
Lionsdistrikt 107B Nya barnsjukhusets 2017,

medlem i arbetsgruppen 2013-2014
Finlands Lionsförbunds Nya Barnsjukhuset 2017,

medlem i arbetsgruppen 2014-2015
Lionsdistrikt 107B Hållbar utveckling
arbetsgruppens medlem 2017-2020
Zonordförande 2018-2019
Finlands Lionsförbunds Rent vatten projektets
rådgivargruppens ordförande 2018-2020
Finlands Lionsförbunds ordförande för Rent
vatten arbetsgruppen 2018-

Andra vicedistriktsguvernör 2019-2020
Europeiska Lions humanitära vatten, sanitet och
hygien (WaSH) arbetsgruppens medlem        

 2019-2021
Första vicedistriktsguvernör 2020-2021
Distriktsguvernör 2021-2022
Europeiska lions humanitära vatten, sanitet och
hygien arbetsgruppens viceordförande 2021-     
 (12 Lionländer)

I-ruusuke medalj, 2018
International President’s Certificate of
Appreciation, 2019
Årets Lejon, Finlands Leos, 2020
Melvin Jones medlem 2021
The Global Action Team’s Certificate of
Appreciation 2021
Progressivt Melvin Jones medlemskap 2022

Tjänstgöring och förtjänsttecken


